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PIĘTRO VIII - KONDYGNACJA IX
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TYPY DOMÓW

suma PUM 

ilość w I etapie

8

9

7

suma PUMPUM

2720

2700

1750

7170

projekt:

inwestor:

Koncepcja zespołu domów
jednorodzinnych

Warszawa, ul. Hlonda

PZT
ul. Hlonda, Warszawa

Pn



250

250

250
250

340 

340 340 

340 

250

300 300
300 300 300 300

SKALA rysunku 1:2000

LEGENDA:
Dz - powierzchnia działki
D+O - powierzchnia działki i domu w obrysie ogrodzenia

Bilans terenu

INWESTYCJA

INW 1

INW 1

INW 1

INW 1

l.p.

1

2

3

4

Kategoria strefy

POWIERZCHNIA TERENU I INW

POWIERZCHNIA ZABUDOWY I INW

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA I INW

POWIERZCHNIA UTWARDZONA I INW

Powierzchnia

27 456

4 707

19 351

3 417

Współczynnik %

100%

17,1%

70,5%

12,4%

Współczynnik % z
MPZP

25%

70%

Wskaźnik
intensywności

zabudowy

0,36

ściany wewnątrzlokalowe nadające się do demontażu
Uwaga rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogą ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.
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LOKAL  H2A

UL. AUGUSTA HLONDA

KARTA LOKALU H 2A  W BUDYNKU H 2A /H 2B  POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

L  H 2A     B H 2A /H 2B

Powierzchnia użytkowa lokalu zostanie określona na podstawie powykonawczego pomiaru, dokonanego w oparciu o Polską Normę ISO 9836:1997 "Właściwości użytkowe w budownictwie - Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych", w tym przy uwzględnieniu że:
/ powierzchnia użytkowa lokalu będzie obliczona w metrach kwadratowych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (tj. z dokładnością do 0,01 m2), / powierzchnia użytkowa lokalu będzie obliczana dla wymiarów lokalu w stanie wykończonym, na poziomie podłogi, nie licząc listew
przypodłogowych, progów itp., / do powierzchni użytkowej lokalu nie będą wliczane powierzchnie otworów na drzwi i okna oraz nisze w elementach zamykających, / do powierzchni użytkowej lokalu wliczane będą elementy nadające się do demontażu takie jak: ścianki działowe, rury, kanały.

działki nr 2, 5, 7/3, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 11, 13, 15, 26, 17, 19, 22/1, 22/2, 22/3
obręb 1-10-36

Ul. Hlonda, Wilanów, Warszawa

BIURO SPRZEDAŻY
HAMPTON RESIDENCE WILANÓW

ETAP II

hampton@greenhousedevelopment.pl

tel. 691 136 666    tel. 691 131 100
tel. 691 13 12 13   tel. 691 136 136

Poziom 0
A.0.1
A.0.2
A.0.3
A.0.4
A.0.5
A.0.6
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- ściany wewnątrzlokalowe nadające się do demontażu
Uwaga rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogą ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.

BIURO SPRZEDAŻY

WAVE APARTMENTS

wave@greenhousedevelopment.pl

tel. 691 135 136

tel. 691 136 136
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A.8.69 / II POKOJE

BUDYNEK A
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TYPY DOMÓW

suma PUM 

ilość w I etapie

8

9

7

suma PUMPUM

2720

2700

1750

7170

projekt:

inwestor:

Koncepcja zespołu domów
jednorodzinnych

Warszawa, ul. Hlonda

PZT
ul. Hlonda, Warszawa

Pn



250

250

250
250

340 

340 340 

340 

250

300 300
300 300 300 300

SKALA rysunku 1:2000

LEGENDA:
Dz - powierzchnia działki
D+O - powierzchnia działki i domu w obrysie ogrodzenia

Bilans terenu

INWESTYCJA

INW 1

INW 1

INW 1

INW 1

l.p.

1

2

3

4

Kategoria strefy

POWIERZCHNIA TERENU I INW

POWIERZCHNIA ZABUDOWY I INW

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA I INW

POWIERZCHNIA UTWARDZONA I INW

Powierzchnia

27 456

4 707

19 351

3 417

Współczynnik %

100%

17,1%

70,5%

12,4%

Współczynnik % z
MPZP

25%

70%

Wskaźnik
intensywności

zabudowy

0,36

ściany wewnątrzlokalowe nadające się do demontażu
Uwaga rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogą ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.
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LOKAL  H2A

UL. AUGUSTA HLONDA

KARTA LOKALU H 2A  W BUDYNKU H 2A /H 2B  POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

L  H 2A     B H 2A /H 2B

Powierzchnia użytkowa lokalu zostanie określona na podstawie powykonawczego pomiaru, dokonanego w oparciu o Polską Normę ISO 9836:1997 "Właściwości użytkowe w budownictwie - Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych", w tym przy uwzględnieniu że:
/ powierzchnia użytkowa lokalu będzie obliczona w metrach kwadratowych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (tj. z dokładnością do 0,01 m2), / powierzchnia użytkowa lokalu będzie obliczana dla wymiarów lokalu w stanie wykończonym, na poziomie podłogi, nie licząc listew
przypodłogowych, progów itp., / do powierzchni użytkowej lokalu nie będą wliczane powierzchnie otworów na drzwi i okna oraz nisze w elementach zamykających, / do powierzchni użytkowej lokalu wliczane będą elementy nadające się do demontażu takie jak: ścianki działowe, rury, kanały.

działki nr 2, 5, 7/3, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 11, 13, 15, 26, 17, 19, 22/1, 22/2, 22/3
obręb 1-10-36

Ul. Hlonda, Wilanów, Warszawa

BIURO SPRZEDAŻY
HAMPTON RESIDENCE WILANÓW

ETAP II

hampton@greenhousedevelopment.pl

tel. 691 136 666    tel. 691 131 100
tel. 691 13 12 13   tel. 691 136 136

Poziom 1
A.1.1
A.1.2
A.1.3
A.1.4
A.1.5
A.1.6
A.1.7
A.1.8
A.1.9

Korytarz
Sypialnia master
Garderoba master
Łazienka master
Sypialnia 1
Łazienka 1
Pralnia
Sypialnia 2
Łazienka 2

12,15
12,98
8,86
9,81
13,93
4,42
2,79
16,60
4,32
85,86 m²

TYP
Poziom 0

Poziom 1

Poddasze

Nr

A.0.7
A.0.8
A.0.9

A.1.10
A.1.11
A.1.12

A.2.3

Pomieszczenie

Taras
Taras
Wiata śm.

Balkon
Balkon
Balkon

poddasze < 140

Powierzchnia

9,60
2,46
1,10
13,15 m²

1,69
8,86
1,97
12,52 m²

10,91
10,91 m²
36,58 m²

B.1.9

B.1.8

A.1.4

A.1.9

A.1.8

A.1.11

A.1.1

B.
1.

3B.1.4

B.1.5

B.1.10

A.
1.

10

A.1.12

A.1.5

S
P

S
P

B.1.11

B.1.1

A.
1.

3

A.1.6 B.1.6

B.1.7
A.1.7

B.1.2A.1.2

2A

195,93 m2
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N

- ściany wewnątrzlokalowe nadające się do demontażu
Uwaga rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogą ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.

BIURO SPRZEDAŻY

WAVE APARTMENTS

wave@greenhousedevelopment.pl

tel. 691 135 136

tel. 691 136 136

0m 1m 2m 3m

A.8.69 / II POKOJE

BUDYNEK A
PIĘTRO VIII - KONDYGNACJA IX

APARTAMENT A.8.69
II POKOJE

A.8.69

1 SALON Z ANEKSEM
KUCHENNYM

26,55 m²

2 POKÓJ 14,37 m²

3 ŁAZIENKA 4,47 m²

    POWIERZCHNIA 45,39 m²

45,39 m²

4 BALKON 25,04 m²
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TYPY DOMÓW

suma PUM 

ilość w I etapie

8

9

7

suma PUMPUM

2720

2700

1750

7170

projekt:

inwestor:

Koncepcja zespołu domów
jednorodzinnych

Warszawa, ul. Hlonda

PZT
ul. Hlonda, Warszawa

Pn



250

250

250
250

340 

340 340 

340 

250

300 300
300 300 300 300

SKALA rysunku 1:2000

LEGENDA:
Dz - powierzchnia działki
D+O - powierzchnia działki i domu w obrysie ogrodzenia

Bilans terenu

INWESTYCJA

INW 1

INW 1

INW 1

INW 1

l.p.

1

2

3

4

Kategoria strefy

POWIERZCHNIA TERENU I INW

POWIERZCHNIA ZABUDOWY I INW

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA I INW

POWIERZCHNIA UTWARDZONA I INW

Powierzchnia

27 456

4 707

19 351

3 417

Współczynnik %

100%

17,1%

70,5%

12,4%

Współczynnik % z
MPZP

25%

70%

Wskaźnik
intensywności

zabudowy

0,36

ściany wewnątrzlokalowe nadające się do demontażu
Uwaga rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogą ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.
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LOKAL  H2A

UL. AUGUSTA HLONDA

KARTA LOKALU H 2A  W BUDYNKU H 2A /H 2B  POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

L  H 2A     B H 2A /H 2B

Powierzchnia użytkowa lokalu zostanie określona na podstawie powykonawczego pomiaru, dokonanego w oparciu o Polską Normę ISO 9836:1997 "Właściwości użytkowe w budownictwie - Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych", w tym przy uwzględnieniu że:
/ powierzchnia użytkowa lokalu będzie obliczona w metrach kwadratowych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (tj. z dokładnością do 0,01 m2), / powierzchnia użytkowa lokalu będzie obliczana dla wymiarów lokalu w stanie wykończonym, na poziomie podłogi, nie licząc listew
przypodłogowych, progów itp., / do powierzchni użytkowej lokalu nie będą wliczane powierzchnie otworów na drzwi i okna oraz nisze w elementach zamykających, / do powierzchni użytkowej lokalu wliczane będą elementy nadające się do demontażu takie jak: ścianki działowe, rury, kanały.

działki nr 2, 5, 7/3, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 11, 13, 15, 26, 17, 19, 22/1, 22/2, 22/3
obręb 1-10-36

Ul. Hlonda, Wilanów, Warszawa

BIURO SPRZEDAŻY
HAMPTON RESIDENCE WILANÓW

ETAP II

hampton@greenhousedevelopment.pl

tel. 691 136 666    tel. 691 131 100
tel. 691 13 12 13   tel. 691 136 136

A.2.1
A.2.2

Poddasze > 220
140 < Poddasze < 220

10,74
8,53
19,27 m²

Poziom 0

Poziom 1

Poddasze

A.0.7
A.0.8
A.0.9

A.1.10
A.1.11
A.1.12

A.2.3

Taras
Taras
Wiata śm.

Balkon
Balkon
Balkon

poddasze < 140

9,60
2,46
1,10
13,15 m²

1,69
8,86
1,97
12,52 m²

10,91
10,91 m²
36,58 m²

A.2.2

A.2.2

B.2.2

B.2.2

B.2.1A.2.1
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195,93 m2
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